日本農林規格調査会試験方法分科会（令和６年度第１回）議事録

１ 開催日

令和６年８月６日（火）（電磁的方法（メール送信）によって開催）

２ 出席委員（五十音順、敬称略）

  本委員  亀山眞由美、新藤一敏

  臨時委員 猪口由美、小木曽基樹、佐藤恭子、渋沢龍也、恒次祐子

３ 議題

日本農林規格調査会試験方法分科会分科会長の互選について

４ 審議結果

  日本農林規格調査会令（平成12年政令第290号）第5条第4項の規定に基づ

き、分科会に属する全ての委員の承諾の下、新藤委員が分科会長に選任された。

また、同令第5条第6項の規定に基づき、新藤分科会長によって猪口委員が分科

会長の代理に指名された。

  日本農林規格調査会運営規程（令和6年7月 16日 日本農林規格調査会決定）

第11 条第 1 項の規定に基づき、新藤分科会長によって亀山委員、恒次委員が議

事録署名人に指名された。